
ZARZĄDZENIE Nr 674/PM/2019

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane dochody o kwotę 11.773,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.773,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 11.773,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  11.773,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2019 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  583.150.193,75 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  541.370.020,75 zł
    b) dochody majątkowe    41.780.173,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  611.725.193,75 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  535.427.020,75 zł
    b) wydatki majątkowe    76.298.173,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    28.575.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta    44.675.000,00 zł
5) rozchody budżetu miasta    16.100.000,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 2B5C9604-5F29-42D7-A9A5-D6620832A0A6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 674/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 4 października 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   11 773,00   11 773,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   11 773,00   11 773,00
ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  11 773,00   11 773,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   11 773,00   11 773,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  11 773,00   11 773,00

Ogółem, z tego:   11 773,00   11 773,00
1) dochody bieżące   11 773,00   11 773,00
z tego:
- dotacje i subwencje   11 773,00   11 773,00

Razem:   11 773,00   11 773,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: 2B5C9604-5F29-42D7-A9A5-D6620832A0A6. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 674/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 4 października 2019 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   11 773,00   11 773,00
75421 Zarządzanie kryzysowe   11 773,00   11 773,00

ogółem:
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 373,00   5 373,00
4220 Zakup środków żywności   6 400,00   6 400,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   11 773,00   11 773,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 373,00   5 373,00
w tym:

Rozwinięcie akcji ratowniczo-gaśniczej, uwzględniającej epizod 
znalezienia porzuconych niewybuchów oraz likwidacji tego 
zagrożenia na terenie Gminy Legnica - "POŻAR 2019"

  5 373,00   5 373,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   5 373,00   5 373,00

4220 Zakup środków żywności   6 400,00   6 400,00
w tym:

Rozwinięcie akcji ratowniczo-gaśniczej, uwzględniającej epizod 
znalezienia porzuconych niewybuchów oraz likwidacji tego 
zagrożenia na terenie Gminy Legnica - "POŻAR 2019"

  6 400,00   6 400,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   6 400,00   6 400,00

Ogółem, z tego:   11 773,00   11 773,00
1) wydatki bieżące   11 773,00   11 773,00

Razem, z tego:   11 773,00   11 773,00
Gmina   11 773,00   11 773,00
Powiat

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 2B5C9604-5F29-42D7-A9A5-D6620832A0A6. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 11.773,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
11.773,00 zł.

Zmiana po stronie planu dochodów i wydatków wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB-BP.3111.409.2019.EC z dnia 4 października 2019 r. informującej o zmianach planu dotacji celowych
przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej, tj. zwiększeniu o kwotę 11.773,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe”.

Zmiany dokonano na wniosek Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
85/02.3122.1.420.2019.WZW z dnia 27 września 2019 r. z przeznaczeniem na realizację przez Urząd Miasta
Legnica ćwiczenia pn. „Rozwinięcie akcji ratowniczo-gaśniczej, uwzględniającej epizod znalezienia
porzuconych niewybuchów oraz likwidacji tego zagrożenia na terenie Gminy Legnica - „POŻAR 2019”.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2019 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny,
Zadanie 2.4 - Zarządzanie kryzysowe oraz przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych,
Podzadanie 2.4.1 - Koordynacja przedsięwzięć z zakresu zarządzania kryzysowego i przeciwdziałanie
zagrożeniom, w tym terrorystycznym, Działanie 2.4.1.1 - Szkolenia i ćwiczenia administracji publicznej
w zakresie zarządzania kryzysowego, komunikacji kryzysowej.

Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą  583.150.193,75  zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 611.725.193,75 zł.

    

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: 2B5C9604-5F29-42D7-A9A5-D6620832A0A6. Przyjęty Strona 1




